

Sektör Haberleri



Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği

07 Haziran 2024

- **Türkiye İthal Hurda Piyasası Beklendiği Gibi Yukarı Yönlü Hareket Etti** 3-4
- **Demir Cevheri Fiyatları Yükselse De 110\$/Mt CFR'ın Altında Kaldı** 4-5
- **ABD Güney Kore'den İthal Büyük Çaplı Kaynaklı Boruya Yönelik Geçici Damping Marjını Sıfır Olarak Belirledi** 5
- **Türkiye'de Spot Yassı Mamul Fiyatları Daha da Düştü, Bazı Agresif Teklifler Üreticilerin Fiyatlarına Yaklaştı** 5-6
- **Türk Sıcak Rulo Sac Üreticileri AB'nin Koruma Önlemlerinin Etkisini Değerlendiriyor, Çin Çıkışlı Teklifler Aşağı Yönlü** 6-7
- **Türkiye'de Soğuk Rulo ve Kaplamalı Sac Fiyatları Nispeten Yatay, İndirim Mümkün** 7-8
- **Avrupa Sıcak Rulo Sac Piyasası Kotalardaki Yeni Düzenlemenin Ardından Fiyatların Artmasını Bekliyor** 8-9
- **Türk Eximbank İhracatçıların SKDM'ye Adapte Olması İçin Finansman Sağlayacak** 9-10
- **Vergi Reformunda Son Aşamaya Geldik** 10-11

Türkiye İthal Hurda Piyasası Beklendiği Gibi Yukarı Yönlü Hareket Etti

Steelorbis

Türk üreticilerin yaptığı yeni bağlantılarla deep sea çıkışlı hurda fiyatları yukarı yönlü seyretmeye başladı. Hafta başından beri Türkiye’de talep canlandığı için bir süredir beklenen bu artışın ne kadar güçlü olacağını zaman gösterecek. Türk üreticiler hurda piyasasındaki beklentilerin iyileşmesiyle yerel inşaat demiri tekliflerini artırmaya başlarken yeni seviyelerin tüccarlar tarafından kabul edileceği henüz kesin değil. Türkiye hurda piyasası 16 Haziran tarihinde başlayan Kurban Bayramı öncesinde alımlar yaparak stoklarındaki boşlukları doldurmaya çalışıyor. Bu nedenle talebin önümüzdeki hafta da güçlü seyretmesi bekleniyor. Ancak Türkiye’ye verilen deep sea hurda teklifleri için aynısını söylemek mümkün değil. SteelOrbis’in elde ettiği bilgilere göre satıcılar deep sea hurda fiyatlarının arttığını düşündüğü için piyasadaki teklif sayısı azaldı.

Marmara Bölgesi merkezli bir üreticinin yaptığı Almanya çıkışlı bağlantıda HMS I/II 80:20 kalite hurdanın 381,5\$/mt CFR’dan el değiştirdiği duyuldu. Aynı alıcı yaptığı Fransa çıkışlı hurda bağlantısında 22.000 mt HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 378\$/mt CFR’dan, 3.000 mt bonus kalite hurdayı 398\$/mt CFR’dan ve 2.000 mt değirmen hurdasını 398\$/mt CFR’dan satın aldı. Kargo Temmuz’un ilk yarısında sevk edilecek. Bunun yanı sıra bu alıcının HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 379\$/mt CFR’dan aldığı başka bir bağlantı yaptığı da söylendi. Böylece AB çıkışlı hurda fiyatları 6\$/mt artışla 379-381,5\$/mt CFR’a yükseldi.

Öte yandan İskenderun merkezli bir üretici Baltık çıkışlı ve Haziran sonu sevkiyatlı hurda bağlantısında HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 382\$/mt CFR’dan, değirmen hurdası ve bonus kalite hurdayı ise 402\$/mt CFR’dan satın aldı. Aynı satıcının İzmir merkezli bir üreticiye HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 382\$/mt CFR’dan, değirmen hurdası ve bonus kalite hurdayı 402\$/mt CFR’dan sattığı duyuldu. Böylece ABD çıkışlı hurda fiyatları, ABD menşeli bir bağlantı yapılmasa da gösterge olarak 385\$/mt CFR seviyesinde yer alıyor.

Türk üreticiler Romanya çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için 350-360\$/mt CFR bandından karşı teklif verirken piyasa oyuncuları short sea hurda satıcılarının bu aralıktan bağlantı

yapmak istemediğini bildirdi. Önümüzdeki satışlarda kabul edilebilir seviyenin 365-370\$/mt CFR olması bekleniyor.

Demir Cevheri Fiyatları Yükselse De 110\$/Mt CFR'ın Altında Kaldı

Steelorbis

Çin'de ithal demir cevheri fiyatları geçtiğimiz hafta sertçe düştükten sonra 6 Haziran tarihinde yukarı yönlü hareket etti. Vadeli fiyatlardaki artış çelik ve demir cevheri fiyatlarını olumlu etkilerken piyasa oyuncuları fiyatlar geçen hafta fazla hızlı düştüğü için bu toparlanmayı beklediklerini söyledi. Yine de genel görünüm olumsuz kaldı.

%62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 2,25\$/mt artış ve haftalık 6,9\$/mt düşüşle 108,35\$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise günlük 2,5\$/mt artış ve haftalık 6,9\$/mt düşüşle 124\$/mt CFR seviyesinde yer alıyor.

6 Haziran'da Corex platformunda 857.500 mt demir cevheri için 54 bağlantı yapıldı. 80.000 mt %61,7 tenörlü Newman toz cevher 1-10 Temmuz tarihinde sevk edilmek üzere 106\$/mt CFR'dan el değiştirdi.

Bahsi geçen hafta içinde ithal demir cevheri fiyatları çelik üreticilerinden talep gelmediği için önceki haftaya kıyasla sertçe düştü. Öte yandan limanlara varan ithal demir cevheri sevkiyatları düşse de küresel piyasadaki demir cevheri sevkiyatları yükseldi. Bakım çalışmalarına başlayan çelik üreticilerinin sayısının artması demir cevheri talebinin zayıf kalacağını gösteriyor. Bugün, Çinli yetkililerin 2024 yılında ham çelik üretimini geçen yıldan 20 milyon mt daha az olacak şekilde kontrol altına alacağına yönelik haberlerle vadeli çelik fiyatlarının toparlanması demir cevheri fiyatlarında da artışa yol açtı. Ancak bu durum, yakın bir gelecekte demir cevheri talebinin zayıf seyredeceğini gösteriyor.

Çelik üreticilerinin demir cevheri stoklarının nispeten yüksek seviyelerde yer alması üreticilerin üç günlük tatil öncesinde bile alım yaparken temkinli davranacağını gösteriyor. Çin'de ithal demir cevheri fiyatlarının önümüzdeki hafta gevşemesi bekleniyor.

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları 30 Mayıs'a kıyasla 25,5 RMB/mt (3,6\$/mt) düşüş ve 5 Haziran tarihine kıyasla %0,96 artışla 839,5 RMB/mt (118\$/mt) seviyesinde yer almaya başladı.

Bugün itibarıyla Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları 30 Mayıs tarihine kıyasla 72 RMB/mt (10\$/mt) veya %1,9 düşüş ve 5 Haziran tarihine kıyasla %0,64 artışla 3.665 RMB/mt (516\$/mt) seviyesinde yer alıyor.

ABD Güney Kore'den İthal Büyük Çaplı Kaynaklı Boruya Yönelik Geçici Damping Marjını Sıfır Olarak Belirledi

Steelorbis

ABD Ticaret Bakanlığı, Güney Kore'den ithal büyük çaplı kaynaklı boruya yönelik 1 Mayıs 2022 ve 30 Nisan 2023 tarihleri arasındaki dönemi kapsayan antidamping vergisi incelemesinin ön sonuçlarını açıkladı.

Bahsi geçen dönemde Hyundai Steel Company, SeAH Steel Corporation ve Güney Koreli üreticilerin normal değerlerin altında satış yapmadığı tespit edildi. Böylelikle bakanlık, şirketler için ağırlıklı ortalama damping marjını sıfır olarak belirledi.

Türkiye'de Spot Yassı Mamul Fiyatları Daha da Düştü, Bazı Agresif Teklifler Üreticilerin Fiyatlarına Yaklaştı

Steelorbis

Bu hafta Türkiye spot yassı mamul piyasası, yerel sıcak rulo sac fiyatlarının nispeten yatay seyretmesine ve ithal hurda segmentinin bir miktar toparlanmasına rağmen talebin yaklaşan Kurban Bayramı tatili sebebiyle daha da düşmesi beklendiği için aşağı yönlü hareket etti. Bu nedenle orta ve büyük ölçekli tüccarlar tekliflerini olabildiğince makul seviyelerde tutmaya çalışsa da küçük ölçekli birkaç tüccar, satışlarını artırmak amacıyla üreticilerin resmi fiyatlarına yakın seviyelerden teklifler verdi.

Yerel sıcak sac için kabul görebilir fiyat seviyesi haftalık 10\$/mt düşüşle 640-650\$/mt depo çıkışı bandına geriledi. Büyük tüccarların teklifleri 640\$/mt depo çıkışı seviyesinde yer almaya devam ederken küçük ve orta ölçekli tüccarların fiyatları ise yaklaşık 650\$/mt depo çıkışı seviyesinden duyuldu.

SteelOrbis'e konuşan büyük ölçekli bir tüccar, "Maalesef talep çok düşük. Bu hafta yalnızca birkaç alıcıya satış yaptığımız için fiyatları düşürmedik. Ancak bazı tüccarların yaklaşık 620-630\$/mt depo çıkışı seviyesinden el altından bağlantılar gerçekleştirdiğini duyduk," dedi.

Öte yandan Türkiye'de resmi yerel sıcak rulo sac fiyatları şu an 600-620\$/mt depo çıkışı bandında yer alıyor ve 10\$/mt'luk indirim yapılabileceği söyleniyor.

Soğuk sac segmentinde ise çoğu tüccar tekliflerini haftalık 15\$/mt düşüşle 770-780\$/mt depo çıkışı bandına indirdi. Ancak her iki segmentte de bazı tüccarlar daha fazla alıcı çekmek için büyük indirimler yapmaya başladı. Sıcak sac için 620-630\$/mt depo çıkışı ve soğuk sac için yaklaşık 750-760\$/mt depo çıkışı aralıklarından teklifler duyuldu. Üreticilerin soğuk rulo sac fiyatları ise 730-745\$/mt depo çıkışı seviyesinde kaydedildi.

Türk Sıcak Rulo Sac Üreticileri AB'nin Koruma Önlemlerinin Etkisini Değerlendiriyor, Çin Çıkışlı Teklifler Aşağı Yönlü

Steelorbis

Türkiye'de birçok piyasa oyuncusunun sıcak rulo sac fiyatlarında artış beklemesine rağmen AB'nin koruma önlemi düzenlemesinin ardından güçlü bir toparlanma olacağına yönelik işaret görülmedi. Avrupalı alıcıların en azından kısa vadede Asya yerine Türkiye çıkışlı sıcak rulo saca ağırlık vereceği öngörülse de talep yetersiz. Alıcıların durumu değerlendirmeye devam ettiği görülürken birçoğu önceden Türkiye'den yaptıkları alımların tonajını artırmayı deneyebilir.

Türkiye çıkışlı resmi sıcak rulo sac teklifleri Temmuz sevkiyatlı olmak üzere 595-605\$/mt FOB bandında yatay seyretti. Ancak tedarikçiler kabul edilebilir seviyenin 580-590\$/mt FOB

olduğunu düşünüyor. SteelOrbis'e konuşan bir tüccar, "AB'de yerel sıcak rulo sac fiyatları artabileceği için Türkiye'nin satış yapmakta acele etmeyeceğini düşünüyorum. Durum henüz netlik kazanmadı," şeklinde konuştu. Bazı kaynaklar, antidamping vergileri kısa teslim sürelerinin verdiği avantajı ortadan kaldıracabileceği için Türkiye'nin AB'ye ihracat yapmakta zorluk çekmeye devam edebileceğini ifade etti. Suudi Arabistan'ın kotalara tabi tutulmadığı için AB'nin tercih ettiği ülkelerden biri olması bekleniyor.

Türkiye'de yerel sıcak rulo sac fiyatları nispeten yatay seyrederek Temmuz teslimatlı olmak üzere 610-620\$/mt fabrika çıkışı bandında yer aldı. Kaynaklar 600\$/mt fabrika çıkışı seviyesinin kabul gördüğünü düşünse de bazı alıcılar Marmara Bölgesi teslim 585-590\$/mt bandından da teklif verilebileceğini belirtti.

Çin çıkışlı Q195 kalite sıcak rulo sac teklifleri geçtiğimiz hafta kaydedilen 580-590\$/mt CFR bandına kıyasla 570-575\$/mt CFR aralığına geriledi. Bu gerilemeye rağmen yeni bağlantı yapılmadı ve tedarikçiler bazı tekliflerin 560\$/mt CFR'ın altında olduğunu bildirdi.

Türkiye'de Soğuk Rulo ve Kaplamalı Sac Fiyatları Nispeten Yatay, İndirim Mümkün

Steelorbis

Ülkedeki sıkıntılı finansal duruma bağlı cansız yerel talep ve zorlu ihracat koşulları, Türk soğuk rulo ve kaplamalı sac üreticileri üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor. Sıcak rulo sac ve ithal hurda segmentlerinde görülen küçük hareketlilik üreticilerin şimdilik büyük indirimler sunmaktan kaçınmasına yardımcı olsa da satışlar fiyat toparlanması için yeterli değil. Sonuç olarak ülkede soğuk rulo ile kaplamalı sac fiyatları haftalık bazda fazla değişiklik göstermedi ve haddeciler piyasanın durumu ile üretim seviyelerine göre hareket ediyor. Bazı haddeciler yüksek fiyatlar konusunda ısrarcı davransa da 20-30\$/mt indirim sunarken, bazıları daha gerçekçi resmi teklifler veriyor.

Soğuk rulo sac segmentinde yerel fiyatlar haftalık değişiklik göstermeyerek ve iki hafta önceye kıyasla 10-15\$/mt düşüşle minimum 730-745\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor.

Söz konusu fiyat Temmuz üretimi için geçerli olsa da bazı üreticilerin şimdiden Ağustos ayı için 760-780\$/mt fabrika çıkışı aralığından verdiği teklifler kabul görmüyor. Buna ek olarak bazı teklifler 90 gün ödemeli olmak üzere 790\$/mt fabrika çıkışı gibi yüksek seviyelerden bildirildi. Türkiye'den dış piyasalara verilen soğuk rulo sac teklifleri Temmuz sevkiyatlı olmak üzere 700-730\$/mt FOB bandında yer alıyor ancak piyasada 10-20\$/mt daha yüksek seviyeler de duyuldu.

Ülkede yerel Z60-70 kalite galvanizli sac fiyatları 820-840\$/mt fabrika çıkışı bandında yer alıyor ve büyük tonajlar için 5-10\$/mt indirim mevcut. Ayrıca yerel Z100 kalite galvanizli sac 840-860\$/mt fabrika çıkışı aralığından teklif ediliyor. Türkiye'den iç ve dış piyasalara verilen boyalı sac teklifleri 960-980\$/mt fabrika çıkışı/FOB bandında yer alsa da bazı tedarikçilerin 1.000\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden teklif verdiği duyuldu.

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Türkiye'de yerel teneke levha fiyatları 1.140-1.160\$/mt fabrika çıkışı aralığında kalırken, dış piyasalara verilen teklifler Temmuz-Ağustos sevkiyatlı olmak üzere minimum 1.100\$/mt FOB seviyesinde yer alıyor.

Avrupa Sıcak Rulo Sac Piyasası Kotalardaki Yeni Düzenlemenin Ardından Fiyatların Artmasını Bekliyor

Steelorbis

Bu hafta Avrupa'da yerel sıcak rulo sac fiyatları geçen haftaya kıyasla nispeten yatay seyretse de koruma önlemlerinde yapılan değişiklikler sayesinde beklentiler iyileşti ve bazı piyasa kaynakları yerel üreticilerin kısa vadede sıcak rulo sac fiyatlarını en az 20€/mt artırmalarını beklediğini bildirdi. Öte yandan 29 Mayıs tarihinde duyurulan düzenleme, yabancı sıcak rulo sac tedarikçilerini, özellikle de "diğer ülkeler" kategorisi altında yer alanları etkilerken bu hafta Asya'dan neredeyse hiç teklif verilmedi.

Avrupalı üreticilerin resmi sıcak rulo sac teklifleri İtalya ve Kuzey Avrupa'da sırasıyla 640-650€/mt fabrika çıkışı ve 640-660€/mt fabrika çıkışı seviyelerinde yatay seyretti. Ancak iki bölgede de kabul edilebilir fiyat seviyesi 630-640€/mt fabrika çıkışı bandında kaldı.

Kaynaklara göre bölgede alımlar çok yavaş şekilde hızlanırken çoğu alım üreticiler Haziran ayında fiyatların artmasını beklediği için yapıldı. SteelOrbis'e konuşan bir piyasa oyuncusu, "Bazıları ArcelorMittal'ın 20€/mt artış yapacağını, bazıları da daha fazla artış olup tekliflerin Temmuz ayında 700€/mt seviyesine yükseleceğini düşünüyor," ifadelerini kullandı. Diğer kaynaklar ise daha olumsuz bir tavır alarak Avrupa'da sıcak rulo sac fiyatlarının ne kadar artacağını tahmin etmenin mümkün olmadığını ancak yeni koruma önlemlerinin iç piyasanın denge bulmasını sağlayacağını söyledi.

Avrupa Komisyonu, 29 Mayıs'ta yaptığı açıklamada koruma önlemlerinin iki yıl daha geçerli olacağını ve sıcak rulo sacda diğer ülkeler için ayrılan kotada her bir ülke için %15'lik sınırlama uygulanacağını belirtti. Piyasa kaynakları, Asya'dan gelen rekabetçi tekliflerin birkaç aylığına sona erebileceğini düşünüyor. SteelOrbis'in görüştüğü İtalyan bir üreticinin yetkilisi, "Büyük ihtimalle önümüzdeki dönemlere ait kotalar da şimdiden doldu. Gelecek yıl Nisan ayına kadar alacak malzeme bulamayabiliriz," yorumunu yaptı.

Böylece bu hafta Vietnam, Japonya, Tayvan ve Hindistan'dan teklif verilmezken piyasa oyuncuları Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac için gösterge tekliflerin geçen hafta duyulan 600€/mt CFR seviyesine kıyasla vergiler dahil 610-620€/mt CFR İspanya seviyesinde yer aldığını tahmin ediyor. Bununla birlikte Türkiye'den İtalya'ya vergiler dahil 585€/mt CFR'dan teklif verildiği de duyuldu. Suudi Arabistan çıkışlı sıcak rulo sac için yaklaşık 635€/mt CFR İspanya seviyesinden teklif verilse de henüz bağlantı yapılmadı. Piyasa oyuncularına göre, müşteriler ArcelorMittal'ın yapacağı artışları beklediği için kabul edilebilir seviyenin ne olduğunu kimse bilmiyor.

Türk Eximbank İhracatçıların SKDM'ye Adapte Olması İçin Finansman Sağlayacak

Steelorbis

Türk Eximbank, yerel ihracatçıların yeşil dönüşüm yatırımlarını desteklemek amacıyla 1 milyar € tutarındaki "Türkiye yeşil ihracat projesi" kredi sözleşmesini imzaladığını duyurdu.

Yapılan açıklamada, Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankasının anlaşma kapsamında 600 milyon €'luk ilk zarar tazmin garantisi vereceği, Hazine ve Maliye Bakanlığının da karşı garantisi ile anlaşmayı destekleyeceği belirtildi.

Deutsche Bank, Standard Chartered Bank, BNP Paribas ve ING Bank'ın sağlayacağı 10 yıl vadeli kredi, Türk ihracatçıların AB'li ithalatçılara 2026 yılından itibaren karbon vergisi ödeme zorunluluğu getirecek Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması sebebiyle karşılaşılabilecek zorlukların üstesinden gelmelerine yardımcı olacak. Ayrıca yeşil ürün üreticilerinin ihracat satışlarını artırmasına olanak tanıyan yanarda yenilenebilir enerji üretimi, enerji verimliliği yatırımları ve şirketlerin işletme sermayesi ihtiyaçları da desteklenecek.

Vergi Reformunda Son Aşamaya Geldik

Nasıl Bir Ekonomi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Maliye politikası ayağı güçlenecek. Gelecek sene, bütçe açığı çok net şekilde yüzde 3'ün altına inecek" dedi.

Bakan Şimşek, "Özellikle vergide adalet ve etkinliği sağlayacak bir reform için çalışmamızda son aşamaya geldik. Vergide istisna ve muafiyetlere bakıyoruz, bu konuda da önemli bir çalışmamız var" açıklamasını yaptı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek NTV'nin canlı yayınına katılarak gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Enflasyonun kalıcı ve hızlı bir düşüşün eşiğinde olduğunu bildiren Şimşek, para politikasını enflasyonun çözümlenmesi şeklinde inşa ettiklerini aktardı. Şimşek, şimdi maliye politikasında ilave tedbirler alacaklarını belirterek, "Ama bununla yetinmeyeceğiz. Özellikle vergide adalet ve etkinliği sağlayacak bir reforma ilişkin çalışmalarımızda neredeyse son aşamalara geldik. Şimdi dolayısıyla maliye politikası ayağı güçlenecek. Ama özellikle gelecek sene, bütçe açığı çok net şekilde yüzde 3'ün altına inecek. Geçen sene tedbir almasaydık bütçe açığı yüzde 10 olacaktı. Bu sene hedef açığı

yüzde 5'in altına düşürmek. Yani enflasyon açısından nötr veya destekleyici hale getirmek" diye konuştu.

Şimşek, büyümenin daha dengeli bir kompozisyona evrildiğini bildirerek, "Bu senenin ilk çeyreği itibarıyla net ihracatın büyümeye katkısı eksi 6,3'ten artı 1,6'ya döndü. İç talep hala güçlü ama önümüzdeki çeyreklerde daha ılımlı hale gelecek" diye konuştu.

Cari açığın da giderek daraldığını aktaran Şimşek, "Geçen sene mayısta revize cari açık rakamı yaklaşık 57 milyar doların üzerindediydi. Bu sene mayıs ayı itibarıyla büyük ihtimalle cari açık 25 milyar dolar civarlarına inmiş olacak. Cari açığın GSYH'ye oranı yüzde 2,5'in altına inmiş olacak. Türkiye'nin dış kaynak ihtiyacı azalıyor, rezerv birikimine imkan sağlıyor" ifadelerini kullandı.

Şimşek, TCMB rezervlerinin geçen yıl mayıs sonuna göre 44 milyar dolar yukarıda olduğunu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Cuma günü itibarıyla swap hariç net rezervler 2020'nin başından bu yana ilk kez artıya geçti. Çünkü son 2 ayda Merkez Bankasına 65 milyar dolarlık kaynak akışı oldu. Eksi rezerv bir gündem maddesi olmaktan çıkmıştır. Kısa vadeli kaynaklar her an yön değiştirebilir, biz sırtımızı oraya dayamıyoruz. Bir taraftan cari açık azalıyor bir taraftan da Türk lirası varlıklara muazzam ilgi var."

Kur korumalı mevduatın (KKM) 70 milyar doların altına indiğine işaret eden Şimşek, "Türkiye'nin risk primi geçen sene mayısta 700 baz puanın üzerine çıkmıştı. Şu anda 260 baz puan civarı. Türkiye'nin risk primindeki iyileşme yaklaşık 400 baz puan. Gelişmekte olan ülkelerin risk primindeki düşüş aynı dönemde 50 baz puanın altında. Türkiye'nin risk primi hala yüksek. Çünkü, biz programın daha başındayız. Programı sabırla ve kararlılıkla 2,5 yıl uygulayacağız" değerlendirmesinde bulundu.